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 Kinnitatud 21.04.2016  

 kolleegiumi koosolekul 

 Täiendatud 31.08.2023 

 

VILJANDI WALDORFLASTEAIA KODUKORD 

 Meie töö põhimõtted 

 Meie lasteaed järgib oma töös waldorfpedagoogika põhimõtteid, mille üheks oluliseks 

osaks on rütmilisus. Nendeks on päeva-, nädala- ja loodusrütmid, mis toetavad lapse 

arengut ja on kogu meie töö aluseks. 

 Väga oluliseks lapse arengut toetavaks tegevuseks on vaba mäng, millele lisanduvad iga 

päev erinevad tegevused. 

 NB! Toetudes erinevatele uuringutele, antroposoofilisele maailmavaatele ja isiklikele 

kogemustele arvuti ja tv kasutuse osas varases lapseeas, palume vanematel hoida lapsed 

võimalikult nutiseadme- ja tv- vabad. 

 Lahtiolekuaeg,  tulemine, minemine, puudumisest teatamine 

 Lasteaed on avatud tööpäevadel 7.30 – 17.30. 

 Lapsed peavad hommikul lasteaeda jõudma hiljemalt kell 8.50 kui kasvatajaga pole teisiti 

kokku lepitud. Ka suvekuudel palume lasteaeda jõuda kokkulepitud ajaks, et toetada last 

rütmilise elukorraldusega. 

 Kui laps peaks erandjuhtudel (nt arstilkäik, transpordiprobleem vms) jõudma 

hommikuringi ajal, ootab vanem koos lapsega riideruumis võimalikult vaikselt selle 

lõppemist ega häiri hommikuringi oma hilinemisega. 

 Vanem teretab lasteaia ruumides kõiki inimesi, et anda lapsele eeskuju viisakast 

käitumisest. 

 Oma lapse annab iga vanem isiklikult kasvatajale üle, samuti ei lahku ilma kasvatajaga 

kontakti võtmata. 

 Järgitulemisel palume ajaga arvestada nii, et rühm saaks uksed sulgeda kell 17.30. 

Vanem tuleb lapsele järele hiljemalt kell 17.20, et lapsel jääks aega riietumiseks ja 

täiskasvanud saaksid kiireloomulist infot vahetada. Vanem peab kinni lasteaia sulgemise 

ajast. 

 Last lasteaeda tuues ja järgi tulles ei räägi vanem rühmaruumis ega õuealal telefoniga. 

 Kui vanem viib lapse lasteaiapäeval mõnele lasteaiavälisele üritusele (teater, trenn vms), 

siis sel päeval laps enam lasteaeda tagasi ei tule. 

 Lapse puudumisest ja uuesti lasteaeda tulemisest (nt peale puhkepäevi või haigust) 

teatada sms-ga : 

* Maramaa rühma telefonile 5825 6560 või FB Messengeri Maramaa gruppi ja 

*Lossi rühma telefonile 5553 7595 

*Et tagada lapsele toitlustus tulemise päevaks, teatada uuesti tulemisest ette eelneval 

tööpäeval kella 13.00-ks. 

Nädalavahetustel ja riiklikel pühadel on lasteaed suletud. Tööpäev vahetult enne Eesti 

Vabariigi aastapäeva, võidupüha, jõululaupäeva ja uusaastat on lühendatud 13.00-ni. 

Kollektiivpuhkus on juulikuus ning jõulude ja uusaasta vahelisel perioodil.  
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Riietus, asjade korrashoid 

 Lapsevanem hoolitseb, et tema lapsel on lasteaias: 

- õueriided ja jalatsid (sh vihmariided, kummikud) 

- vahetusriided toas mängimiseks ja varuriided 

- tekk, padi, voodipesu, magamisriided/pidžaama 

- käterätt, kamm 

 Laste riided ja jalatsid peavad olema märgistatud nimega. 

 Vanem korrastab igapäevaselt koos lapsega riietumise koha ja vaatab, et varuriideid oleks 

piisavalt (sh sokid, aluspüksid). 

 Vanem näitab oma lapsele hommikul, milliste riietega ta õue peab minema ja kontrollib 

aeg-ajalt üle kõik riided, kindad ja kummikud/saapad, et oleks nimed sisse kirjutatud. 

 Laps tunneb end kõige paremini riietes, mida ta saab ise selga panna ja ära võtta. Palume 

vältida väikseid nööpe jm kinnitusvahendeid, mida laps ise kinni/lahti ei saa. Sõrmkindad 

on lasteaias sobilikud vaid lapsele, kes saab nende kätte panemisega iseseisvalt hakkama. 

 Lapse riietusesemete, jalatsite, käteräti ja voodipesu puhtuse eest kannavad hoolt 

lapsevanemad ja vahetavad voodipesu jm vähemalt iga kahe nädala järel. 

 Suvel on õues käimiseks vajalik õhuke peakate, mis kaitseb päikese eest. Lapse 

riietamisel tuleb arvestada ilmastikutingimusi ja aastaaega, sest üldjuhul käime õues iga 

päev.  

 Laps tuleb lasteaeda korrastatud soenguga ja pikad juuksed seab vanem enne rühma 

jõudmist kinni. 

 

 Söömine ja sünnipäeva tähistamine 

 Lasteaias tähistatakse lapse sünnipäeva. Sünnipäeva tähistamise traditsiooni kohta küsige 

kasvatajatelt. 

 Kui lapsel on toitumisalaseid erivajadusi, siis rääkige sellest kasvatajatele. 

 Mänguasjad 

 Lasteaias on lasteaia mänguasjad ja lapsed ei too kodust kaasa oma mänguasju, erandiks 

on kaisuloom või- nukk magamise ajaks. Kasvatajaga kokkuleppel võib üksikjuhtudel 

kaasa tuua sobiliku lauamängu. 

 Lasteaias saab sõita jalgrattaga. Jalgrattasõidul peab laps kandma kiivrit. 

 Kasvatajad ei vastuta laste rataste ja kelkude eest. Iga lapsevanem hoolitseb nende 

toomise, hoiule panemise ja koju viimise eest ise. 

 Haigused 

 Lasteaeda tuuakse terve laps, et vähendada ja vältida rühmas nakkushaiguste ja 

parasiitide levikut, kaitsta teisi lapsi ja töötajaid. Haige lapse koht on kodus. Ka köha ja 

nohu on haigused, mis kanduvad lapselt lapsele ja vajavad kodust ravi!  

 Kui laps on haigestunud nakkushaigustesse (tuulerõuged, leetrid, punetised vms) või 

nakkavasse viirusesse, (kõhuviirus, silmapõletik vms) siis tuleb sellest koheselt teavitada 

lasteaeda. Täide ja tingude olemasolu korral jääb laps koju kuni pea on puhas. 
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 Lasteaiast palavikuga, kõhulahtisusega või nähtava silmapõletikuga koju saadetud last 

järgmisel päeval lasteaeda vastu ei võeta! 

 Kasvatajad ei anna lapsele lasteaias ravimeid, osutavad vajadusel vaid esmaabi. 

 Kui laps haigestub lasteaias või tal on avastatud parasiidid, võtab kasvataja kohe 

vanemaga ühendust ja vanem tuleb lapsele järele esimesel võimalusel. 

 Koostöö 

● Hea koostöö aluseks on lasteaia ja pere ühtsed põhimõtted ning väärtused lapse 

kasvatamisel, seepärast on lastevanemate õhtutest/koosolekutest osavõtt vanematele 

kohustuslik. 

● Vanemate koolis osalemine on väga soovitatav. 

● Lapsevanematel on õppeaasta jooksul kohustus teha lepingujärgselt 10 töötundi Ühingu /   

lasteaia heaks. Kellel jääb see tegemata, lisandub juunikuus arve (100 eurot). 

● Lasteaia pidudel ja muudel üritustel kannavad oma lapse eest hoolt vanemad ise, tagades 

kasvatajatele võimaluse üritust läbi viia ning teistel osalejatel sellest segamatult osa võtta. 

● Lasteaias toimuvast anname teada e-kirjade, FB rühma grupi ja seinale pandavate 

kuulutuste ning kooli kodulehe kaudu. 

● Vastastikune positiivne ja heatahtlik suhtumine lasteaeda, kasvatajatesse, lapse 

rühmakaaslastesse ja nende vanematesse on hea koostöö aluseks! 

 

 Uue lapse vastuvõtmine lasteaeda, harjutamine 

 Enne lapse lasteaeda vastuvõtmist toimub vestlus vanematega. Koostöö aluseks on 

lepingu sõlmimine. 

 Tutvumisvestlusel saadud ankeet tuleb täidetuna võimalikult kiiresti lasteaeda tagasi 

tuua. 

 Soovitame tutvuda waldorfpedagoogika- alase kirjandusega ning lugeda vähemalt kahte 

meie poolt soovitatud raamatut (Laste aed- laste aeg + Laul, mis leidis sõnad). 

 Lapse kohanemisperioodil soovitame vanemal lapse turvatunde tagamiseks käia esialgu 

lasteaias üksnes hommikupoolikuti, jätmata last lõunaunele. Kohanemisperioodi pikkuse 

osas soovitame pidada nõu kasvatajaga ning jätta laps terveks päevaks lasteaeda siis, kui 

ta on kohanenud lasteaia keskkonna- ja kaaslastega. 

 Lasteaiamaksude tasumine 

 Arved toiduraha ja õppemaksu kohta saate meie raamatupidajalt igakuiselt e- kirjaga, 

sellel on kirjas ka tasumise tähtaeg. 

 Kui teil on tekkinud lasteaiamaksude tasumisel võlgnevus üle kahe kuu, on lapsevanem 

kohustatud sellest teatama kooli haldusjuhile haldusjuht@viljandiwaldorf.ee Last enne 

lasteaeda ei võeta, kui probleemile on leitud lahendus. 

 Turvalisus lasteaias 

 Laste turvalisuse tagamiseks on kehtestatud rühmareeglid.  

 Lasteaia töötajad loovad lasteaias keskkonna, mis on laste jaoks turvaline ja ohutu. 

 Laste ja kasvatajate turvalisust ohustavate olukordade lahendamine toimub vastavalt 

hädaolukorra lahendamise plaanile. 
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